
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/174/09 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia  30 czerwca 2009r   
 

 

w sprawie:  zmian w budżecie gminy na 2009 rok . 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 165 oraz 179 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./  

Rada Gminy w Siennicy postanawia,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXII/166/09 Rady Gminy  

w Siennicy z dnia 04 czerwca 2009 roku „Limity wydatków na programy inwestycyjne  

w latach 2009 – 2012” w pozycjach: 

Poz. 13 – Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Siennica  w latach 

2010 środki PROW 3.161.115 zł, środki własne 1.980.965,15 zł. 

 

Poz. 22 – Budowa systemów do pozyskiwania energii z odnawialnych źródeł na terenie 

gminy Sienni ca w latach 2011 – środki PROW 1.098.140 zł, środki własne 688.167,73 zł. 

W latach 2012 - – środki PROW 153.556 zł, środki własne 96.228,59 zł. 

 

Plan wydatków na programy inwestycyjne w latach 2009 – 2012 planowane do realizacji 

przez gminę Siennica po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                
 

 



 

 


